
VorträgeVorträge
Verband der Lehrerinnen und Lehrer an berufl ichen Schulen in Baden-Württemberg e. V.

Ihre Haupt- und Bezirkspersonalräte sowie Kandidaten für SIE - persönlich VOR ORT

Südbaden

Teilzeit, Pfl egezeit,   
Tina Stark (t.stark@blv-bw.de)Elternzeit, Elterngeld

    Ottmar Wiedemer (o.wiedemer@blv-bw.de) 
Pension und Rente  Gerd Weinmann (g.weinmann@blv-bw.de)
    Paul Entgens (p.entgens@blv-bw.de)                        

Schwerbehinderung, Konrad Demmig (k.demmig@blv-bw.de)

Wiedereingliederung Stefan Hofmann (s.hofmann@blv-bw.de)
    Susanne Weber (s.weber@blv-bw.de)

Digitalisierung  Kersten Schröder (k.schroeder@blv-bw.de)
und Datenschutz  Thomas Waldhecker (t.waldhecker@blv-bw.de)

    Traudl Ullmann (t.ullmann@blv-bw.de)
Beförderung   Kersten Schröder (k.schroeder@blv-bw.de)
    Tina Stark (t.stark@blv-bw.de)

Arbeitszeit,    Kersten Schröder (k.schroeder@blv-bw.de)
Bug-/Heckwelle   Ottmar Wiedemer (o.wiedemer@blv-bw.de)

Direkteinstieg,   Detlef Sonnabend (d.sonnabend@blv-bw.de)
Probezeit, Aufstieg Paul Entgens (p.entgens@blv-bw.de)

Junglehrer, Probezeit Fabian Pagel (f.pagel@blv-bw.de)
Referendariat   Caroline Locherer (c.locherer@blv-bw.de)

Lehrkräfte im
 

 Ottmar Wiedemer (o.wiedemer@blv-bw.de)
Arbeitnehmerverhältnis Sabine Reitzig (s.reitzig@blv-bw.de)

Abordnung und  Tina Stark (t.stark@blv-bw.de)
Versetzung    Traudl Ullmann (t.ullmann@blv-bw.de)

Gesunde   Thomas Waldhecker (t.waldhecker@blv-bw.de)
Berufl iche Schulen Manfred Franz (m.franz@blv-bw.de)

Wir kommen an Ihre Schule, zur Personalversammlung oder „einfach so“. 
Kontaktieren Sie Ihre/n Ansprechpartner im Landesbezirk Südbaden.
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